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Eurolab 2020 - Międzynarodowe Targi
Analityki i Technik Pomiarowych

Targi EuroLab i CrimeLab od lat pokazują, że alians nauki z biznesem jest nie tylko
możliwy, ale wręcz nierozłączny. Poprzednią edycję odwiedziło ponad 6200 przedstawicieli
obu tych branż z 24 krajów.
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Targi stanowią jedyne miejsce w Polsce, gdzie można zaprezentować tak szerokiemu gronu
potencjalnych kontrahentów ofertę wyposażenia laboratoriów przemysłowych, naukowych, a także
kryminalistycznych. W EuroLab i CrimeLab uczestniczą firmy posiadające produkty, rozwiązania
i technologie dla laboratoriów i działów R&D oraz zajmujące się serwisem, obsługą urządzeń,
szkoleniami i doradztwem technicznym. Podczas Targów można dowiedzieć się, jak zaprojektować,
zmodernizować i wyposażyć laboratorium.

EuroLab i CrimeLab to doskonała okazja, aby nie tylko zobaczyć, ale często także przetestować
sprzęt laboratoryjny, optyczny, kontrolno-pomiarowy, urządzenia do badań miejsca zdarzenia,
dokumentowania, zabezpieczania i prezentacji materiału dowodowego. Prezentowane są tu
akcesoria i aparatura analityczna, meble i elementy wyposażenia laboratoriów, substancje
chemiczne, odczynniki, gazy, testy, naczynia, w tym szkło laboratoryjne, profesjonalne środki
czystości i odzież ochronna.

Więcej informacji na stronie targieurolab.pl.
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.

 
14-01-2025

Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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